בית משפט השלום בקריות

ת"פ 72919-01-23 מדינת ישראל נ' שלח

בפני כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

בעניין: מדינת ישראל
נגד
שמעון שלח
המאשימה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת תקיפה סתם-בת זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין); איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין (2 עבירות); שימוש ברכב ללא רשות ונטישה באותו מקום, לפי סעיף 413ג' רישא לחוק העונשין; הטרדה באמצעות מתקן בזק, לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982; היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין; והפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין. כתב האישום המתוקן מציין כי הנאשם והמתלוננת היו בני זוג במשך כשש שנים ונפרדו כחודשיים לפני האירועים מושא כתב האישום. כתב האישום כולל שלושה אישומים כדלהלן:

כן ראו ע"פ 1261/15 **מדינת ישראל נ' יוסף דלאל** (3.9.2015), שם קבע בית המשפט העליון כי מתחם ענישה בהפרת תנאי שחרור "נע בין חודשים ספורים עד שנה". עם זאת, אדגיש שנסיבות מקרה זה שונות מעניינינו, שכן במקרה זה מדובר היה במי שהסיר את האיזוק האלקטרוני שהיה מותקן עליו (כתנאי שחרור וטרם תיקון מס' 11 (לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996) ולא התייצב למשפטו תקופה ארוכה, כך שאת המתחם בעניינינו יש לקבוע בשינויים המתחייבים.

11. לאור כל זאת, אני בדעה כי מתחם הענישה ההולם את העבירות מושא עניינינו המהוות אירוע אחד, נע בין מספר חודשי מאסר שניתן לשאת בעבודות שירות לבין 15 חודשי מאסר בפועל, בצירוף ענישה נלוות.

קביעת עונשו של הנאשם

12. אקדים ואומר כי עונש מאסר בכליאה, כעתירת המאשימה, אינו הולם לדידי את נסיבות העניין הכוללות והוא מחמיר יתר על המידה ואף עלול להביא לפגיעה בלתי מידתית בנאשם ובבני משפחתו. עוד אציין כי במקרה זה ראיתי צורך מובהק בהמשך הליך הטיפול ובמעורבות שירות המבחן בחיי הנאשם ועונש מאסר בכליאה לא יאפשר זאת מן הסתם, שהרי לא ניתן לחייב נאשם בצו מבחן בצד עונש מאסר שאינו בעבודות שירות (ראו סעיף 1 לפקודת המבחן [נוסח חדש], תשכ"ט-1969).

13. יתרה מזו, וכאן העיקר, הוכחו לדעתי במקרה זה סיכויי שיקום משמעותיים המצדיקים חריגה ממתחם הענישה. מסקנה זו עולה מהאמור בתסקיר שירות המבחן ומהתרשמות גורמי הטיפול מהנאשם, מהמוטיבציה שהוא מפגין כלפי הליך הטיפול ומיכולתו להיתרם ממנו כמו גם מרמת הסיכון שהוגדרה כנמוכה.

מאסר על תנאי למשך 5 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור במשך שנתיים כל עבירת אלימות פיזית כלפי בן זוג.

ד. מאסר על תנאי למשך חודשיים והתנאי הוא שלא יעבור במשך שנתיים עבירת איומים או הפרת הוראה חוקית.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

המזכירות תשלח את גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, ל' ניסן תשפ"ד, 08 מאי 2024, במעמד הצדדים.